
Ligaranking 2025
Datum 27.08.25 Lauf Nr. 1 Lauf Nr. 2 Lauf Nr. 3 Lauf Nr. 4 Lauf Nr. 5
Version prov Lauf Schwengimatt Lauf Pfyffe / Plaffeien Lauf Falkenflue Lauf Annecy T1 Lauf Annecy T2

Typ intern Typ intern Typ intern Typ extern Typ extern
Siegerpunkte 1000 Siegerpunkte 986.3 Siegerpunkte 323 Siegerpunkte 1000 Siegerpunkte 973.8
Ligapunkte Sieger 20 Ligapunkte Sieger 19.7 Ligapunkte Sieger 6.5 Ligapunkte Sieger 14.3 Ligapunkte Sieger 14.3
Anzahl TN 9 Anzahl TN 10 Anzahl TN 10 Anzahl TN 19 Anzahl TN 19
Day Quality % 100 Day Quality % 100 Day Quality % 35.44 Day Quality % 100 Day Quality % 100

Platz Lastname Firstname Total Punkte Taskpunkte Ligapunkte Nach FTV Taskpunkte Ligapunkte Nach FTV Taskpunkte Ligapunkte Nach FTV Taskpunkte Ligapunkte Nach FTV Taskpunkte Ligapunkte Nach FTV
1 Neuenschwander Peter 73.6 1000.0 20.0 20.0 969.0 19.4 19.4 313.8 6.3 6.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
2 Zahn Damien 69.8 504.8 10.1 10.1 650.3 13.0 13.0 74.7 1.5 0.0 733.9 8.2 0.0 783.5 9.0 7.8
3 Kugler Jean-Daniel 56.4 622.7 12.5 12.5 657.0 13.1 13.1 74.7 1.5 0.0 742.7 6.6 0.0 791.9 7.3 7.3
4 Munoz Julio 47.9 0.0 0.0 0.0 200.6 4.0 0.4 163.1 3.3 3.3 677.3 7.8 7.8 899.5 10.4 10.4
5 Ziegler Rolf 32.4 571.0 11.4 11.4 838.4 16.8 16.8 74.7 1.5 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
6 Bircher Fredy 30.6 709.0 14.2 14.2 611.2 12.2 12.2 208.0 4.2 4.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
7 Gross Daniel 30.6 97.8 2.0 1.0 571.0 11.4 11.4 74.7 1.5 1.5 260.2 0.7 0.0 727.7 2.1 2.1
8 Gafner Danny 28.4 66.5 1.3 0.0 496.1 9.9 9.9 74.7 1.5 1.5 699.5 2.5 2.5 558.1 2.0 1.0
9 Braun Benedikt 27.7 53.6 1.5 1.5 986.3 19.7 19.7 323.0 6.5 6.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

10 Herrmann Franz 20.7 572.8 11.5 11.5 382.6 7.7 7.7 74.7 1.5 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
11 Laubenthal Gerd 15.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 228.3 0.7 0.6 876.9 3.1 3.1
12 Rousselet Simon 10.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 595.3 2.6 2.6 864.6 3.9 3.9
13 Algan Ammar 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
13 Kägi Thomas 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
13 Muñoz Garcia Francisco 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
13 Nichele Roberto 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
13 Rieder Hilar 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
13 Tomasi Davis 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
13 Ubaldo Romano 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
13 Zadora Fabien 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Parameters
FTV 1
FTV % 30
Min Pilots 9
Max Points Ligatask 20
Min Tasks for valid Ranking 4

Characteristics
Day Qualitites 829.91
Number Tasks 9
FTV Value 580.937



Ligaranking 2025
Datum 27.08.25
Version prov

Platz Lastname Firstname Total Punkte
1 Neuenschwander Peter 73.6
2 Zahn Damien 69.8
3 Kugler Jean-Daniel 56.4
4 Munoz Julio 47.9
5 Ziegler Rolf 32.4
6 Bircher Fredy 30.6
7 Gross Daniel 30.6
8 Gafner Danny 28.4
9 Braun Benedikt 27.7

10 Herrmann Franz 20.7
11 Laubenthal Gerd 15.1
12 Rousselet Simon 10.6
13 Algan Ammar 0.0
13 Kägi Thomas 0.0
13 Muñoz Garcia Francisco 0.0
13 Nichele Roberto 0.0
13 Rieder Hilar 0.0
13 Tomasi Davis 0.0
13 Ubaldo Romano 0.0
13 Zadora Fabien 0.0

Parameters
FTV 1
FTV % 30
Min Pilots 9
Max Points Ligatask 20
Min Tasks for valid Ranking 4

Characteristics
Day Qualitites 829.91
Number Tasks 9
FTV Value 580.937

Lauf Nr. 6 Lauf Nr. 7 Lauf Nr. 8 Lauf Nr. 9
Lauf Annecy T3 Lauf Annecy T4 Lauf Jura Task 1 Lauf Jura Task 2
Typ extern Typ extern Typ intern Typ intern
Siegerpunkte 1000 Siegerpunkte 941.6 Siegerpunkte 1000 Siegerpunkte 944.7
Ligapunkte Sieger 14.3 Ligapunkte Sieger 14.3 Ligapunkte Sieger 17.8 Ligapunkte Sieger 16.8
Anzahl TN 19 Anzahl TN 19 Anzahl TN 8 Anzahl TN 8
Day Quality % 100 Day Quality % 100 Day Quality % 100 Day Quality % 94.47

Taskpunkte Ligapunkte Nach FTV Taskpunkte Ligapunkte Nach FTV Taskpunkte Ligapunkte Nach FTV Taskpunkte Ligapunkte Nach FTV
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 624.4 11.1 11.1 944.7 16.8 16.8

623.5 7.0 0.0 820.6 9.8 9.8 1000.0 17.8 17.8 633.6 11.3 11.3
601.0 5.4 0.0 738.2 7.0 0.0 906.0 16.1 16.1 416.7 7.4 7.4
661.1 7.6 7.6 738.2 9.2 9.2 372.2 6.6 6.6 306.4 5.4 2.6

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 40.5 0.7 0.7 111.3 2.0 2.0
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

306.2 0.9 0.0 728.5 2.2 2.2 477.1 8.5 8.5 221.2 3.9 3.9
336.5 1.2 0.0 643.5 2.4 2.4 350.5 6.2 6.2 275.7 4.9 4.9

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

537.1 2.5 2.5 228.0 0.8 0.8 365.8 6.5 6.5 87.9 1.6 1.6
311.3 1.4 1.4 571.9 2.7 2.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0


